прикАз

«инта»
муниципальнёй кытшса

администрацияын
сьём овмёсён веськёдланiн

##$-q_

ФинАнсовоЕ упрАвлЕниЕ
администрации муниципального

округа «Инта»

№    7/Z/
169840, Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в Приказ финансового
управления администрации ` муниципального
округа «Инта» от 26.09.2024 № 300 «Об
утверждении типовой формы соглашения о
предоставлении субсидии из бюджета
муниципального округа «Инта» Республики
КОми муниципальному бюджетному или
автономному учреждению на финансовое
обеспечение вь1полнения муниципального
задания на оказание муниципальньк услуг
(выполнение работ) »

В  соответствии  со  статьей  78.1   Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Финансовое      управление      администрации      муниципального      округа      «Инта»,
прикАзывАЕт:

1. Внести    изменения    в    приказ    финансового    управления    администрации
муниципального округа «Инта» от 26.09.2024 № 300 «Об утверждении типовой формы
соглашения  о` предоставлений  субсидии  из  бюджета  муниципального  округа  «Инта»
Республики  Коми  муниципальному  бюджетному  или  автономному  учреждению  на
финансовое     обеспечение     вь1полнения    муниципального     задания     на    оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)» следующего содержания:

1.1.     Приложение № 1 к Типовой форме соглашения о предоставлении субсидии
из   бюджета   муниципального   округа   «Инта»   Республики   КОми   муниципальному
бюджетному  или  автономному `учреждению  на  финансовое  обеспечение  выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) изложить
в редакции согласно приложению к на'стоящему приказу.

2.        Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  начальника
бюджетного  отдела  финансового  управления  администрации  муниципального  округа
«инта».

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Начальник Финансового управления
администрации МО «Инта» Попова А.В.

Приложение к приказу финансового управления
администрации муниципального округа «Инта»

от «      »                    20        J№

Приложение № 1
к   Типовой   форме   соглашения   о   предоставлении
субсидии  из  бюджета  муниципального  округа  «Инта»
Республики  Коми  муниципальному  бюдэкетному  или
автономному учреждению на финансовое обеспечение
вь1полнения   муниципального   задания   на   оказание
муниципальных       услуг        (в ыполнение        раб от) ,
утвержденной приказом от 26.09.2024 № 300.

Приложение №       к Соглашению от
к дополнительному соглашен1й=

от
(пршожение №

График перечисления Субсидии
(Изменения в график перечисления Субсидии)

Наименование Учредите"

Наименование Учреждения

Вид документа

Единица измерения: руб (с
точностью до второго знака
после запятой)  `

(первичный -"0", уточненный -"1", "2"
"3",  "...")

по Сводному
реестру

по Сводному
реестру

по окЕи

1!,:,1II1,"

Код по бюджетной классификации Сроки перечисления сумма Примечание
Российской Федерации (по расходам СУбСИдии2

бюджета муниципального округа «Инта»
Республики Коми на предоставление

субсидии)'

главь1 раздела, целевой вида не ранее не позднее всего3 в том числе4
подраздела статьи расходов (дд.мм.гггг.) (дд.мм.гггг.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

' Указывается в соответствии с пунктом 2.2 Соглашения.
2 Указываются конкретные сроки перечисления Субсидии Учреждению, при этом перечисление Субсидии должно осуществляться в
соответствии с требованиями, установленными ПОрядком.
3 Указывается сумма, подлежащая перечислению. В случае внесения изменения в график указывается величина изменений (со знаком
«плюс» - при увеличении, со знаком «минус» - при уменьшении).
4 Заполняется по решению Учредшеля для отражения сумм, подлежащих перечислению в связи с реализацией нормативных правовых
актов Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, ПравительстЬа Республики Коми, а также иных сумм.

'
Итого по коду БК:

(

Итого по коду БК: